
UCHWAŁA NR XXIV/146/20 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na nieodpłatne przejęcie nieruchomości w formie darowizny na rzecz Gminy 
Iłowo-Osada 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 9 lit a)  ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713)  oraz  art.  6 pkt. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 roku                      
o gospodarce  nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r.  poz. 65 ze zm.) – Rada Gminy  Iłowo-Osada uchwala, co  
następuje: 

§ 1.  

Wyraża  zgodę  na   nieodpłatne  przejęcie prawa własności   w formie darowizny  na  rzecz Gminy Iłowo-
Osada nieruchomości  stanowiących własność  Województwa Warmińsko-Mazurskiego położonych w obrębie 
Iłowo-Osada gm. Iłowo-Osada, oznaczonych  jako działki: 

1) nr;  38/3,  38/4, 567/1  o łącznej powierzchni 0,6400 ha – KW   EL1D/00035774/2, 

2) nr:  842/12  o powierzchni 0,0215 ha – KW  EL1D/00031866/6, 

w celu regulacji stanu prawnego dróg gminnych. 

§ 2.  

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Iłowo-Osada . 

§ 3.  

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

Id: A4D9DA03-5F50-48CD-BA37-C7BAC512B58F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

UCHWAŁY NR XXIV/146/20

RADY GMINY IŁOWO-OSADA Z DNIA 18 WRZEŚNIA 2020 ROKU

W związku z regulacją stanu prawnego dróg na terenie miejscowości Iłowo-Osada, nieruchomości

stanowiące starodroża oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr: 38/3 i 38/4 (część ul. Wyzwolenia) i

567/1 i 842/12 (część ul. Jagiellońskiej), które stanowią własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego

powinny zostać przejęte w zasoby Gminy Iłowo-Osada.

Powyższe nieruchomości faktycznie stanowią drogi i zgodnie z art. 7 ustawy o samorządzie

gminnym wykorzystywane są w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie realizacji

pkt. 2 ww. artykułu tj. gminnych dróg, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego.

Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego podjął stosowną Uchwałę Nr XVII/305/20 z dnia

30 czerwca 2020 r. „w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w formie darowizny

na rzecz Gminy Iłowo-Osada”.

Nadmienia się, że działki te zostały już zaliczone do kategorii dróg gminnych i posiadają numery dróg:

- działki nr: 567/1 i 842/12 – 188212 N,

- działki nr: 38/3 i 38/4 – 188213 N.

Biorąc powyższe fakty pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie przejęcie ww. nieruchomości na rzecz

Gminy Iłowo-Osada jest uzasadnione.

W załączeniu:

1. Uchwała Nr XVII/305/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 czerwca 2020

r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w formie darowizny na rzecz Gminy

Iłowo-Osada.

Id: A4D9DA03-5F50-48CD-BA37-C7BAC512B58F. Podpisany Strona 1




